課　長
	係　　長
	係　　員

工事進捗状況報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
宝塚市長　　　　　　　　　　様
                                        請負者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
                                                現場代理人
下記のとおり 　     月の進捗状況を報告いたします。
記
１　工事番号　　  Ｋ　　　－
２　工 事 名
３　工　　期    令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
４　添付書類　　１　工事総合進捗状況表
　　　　　　　　２　工事別進捗状況表
　　　　　　　　３　当月進捗状況概要
　　　　　　　　４　当月作業日数
　　　　　　　　５　来月工事予定
　　　　　　　　６　工程記録写真
　　　　　　　　７　平面図・断面図
１　工事総合進捗状況表
	進　　　　　　　捗　　　　　　　度
	100　　　90　　　80　　　70　　　60　　　50　　　40　　　30　　　20　　　10　　　0　%
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月

	工　期

	予定

	実施

当月の進捗状況は当初（修正）全体工程表と比較して
　・予定通り
　・先行（　日）
　・遅れ（　日）
　備　考

２　工事別進捗状況表
	工　　種
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月

	工　期

	予定

	実施

３　当月工事進捗状況概要
　　 　　／　　～　　／
     　　／　　～　　／
     　　／　　～　　／
     　　／　　～　　／
     　　／　　～　　／
     　　／　　～　　／
     　　／　　～　　／
     　　／　　～　　／
     　　／　　～　　／
     　　／　　～　　／
４　当月作業日数
　　・天候の状態による作業不能日数                              　　　　　　　　日

　　・定休日                                                                    日
　　・実作業日数                                                                日
５　来月工事予定
　　 　　／　　～　　／
     　　／　　～　　／
     　　／　　～　　／
     　　／　　～　　／
     　　／　　～　　／
     　　／　　～　　／
     　　／　　～　　／
     　　／　　～　　／
     　　／　　～　　／
     　　／　　～　　／